COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE r Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0002 | COORDINACION ZONAL 2 - DEPORTE Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
2 446
Unid. Desc: 0000 017 |o12 202 463
i Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expedients
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-CZ2-2022-1117-MEM 373
Clase de Clase de RPA RTO DEV
Registro: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacic’/ 0
Beneficiario: 2200045504 |LOZADA ZAMBRANO SAMANTHA NICOLE /
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o1 00 000 Q01 530303 2201 00%1 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Intetior 169.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 169.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 169.00
B RETENCIONES IVA 0.00
e
j,»’ TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 169.00
4
SON: CIENTO SESENTA Y NUEVE DOLARES
DESCRIPCION: LOZADA ZAMBRANO SAMANTHA NICOLE.- PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS AL TENA DEL 26 AL 27/

08-2022 Y 16 AL 17-09-2022 PARA ASISTIR A LA INVITACICN DE ACTO INAGURAL DEL CAMPEONATO NACIONAL BARRIAL E
IMPARTIR LA CAPACITACION, ELABORACION DE EXPEDIENTES.

DATOS APROBACION
ESTADO _REGISTRAD®;, APROBADO:
-~ & ﬁf ] ﬁ F\:(‘-.
APROBADO | I

FECHA: ﬁc‘-iﬁ‘j SHADAD
19/12/2022 LN /L--;?‘"

R '\.."" W N
. A wh’
Tundiiand Béspousable Director Fnanciers




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE L Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0002 | COORDINACION ZONAL 2 - DEPORTE Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 017 |o12 2022 463 446

Tipe Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACICN DE GASTOS MD-CZ2-2022-1117-MEM 373

RPA RTO DEV
Clase d Clase d
Registro: DEVENGADO CGastor OTROS GASTOS
Cuenta

Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 2200045504 |LOZADA ZAMBRANO SAMANTHA NICOLE

DEDUCCIONES

19/12/2022

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADCO:
APROBADO
FECHA:

LFuncionarie Responsithle

Directnr Financiero
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Tipo Documento Respaldo

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE I Reporte I rptComprobanteGastos.rdic |

U. Ejacutora: 0002 | COORDINACION ZONAL 2 - DEPORTE Fecha Elaboracion No. CUR  Nao. Original

Unid. Desc: 0000 010 (012 2022 446 446
Clase Documento No. No. Expediente

e

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIGUIDACION DE GASTOS MD-CZ2-2022-1117-MEM 373
|
RPA RTO DEV
Ci ‘
Ruotre: COMPROMETIDO Glase de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién o]
Beneficiario: l_zzoomsstu LOZADA ZAMBRANO SAMANTHA NICOLE
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FfE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 2201 001 0000 0000 \Viaticosy Subsistencias en el Interior 169.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 169.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 169.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 169.00
SON: CIENTO SESENTA Y NUEVE DOLARES
DESCRIPCION: LOZADA ZAMBRANO SAMANTHA NICOLE. - PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS AL TENA DFL 26 AL 27-

08-2022 Y 16 AL 17-08-2022 PARA ASISTIR A LA INVITACION DE A

IMPARTIR LA CAPACITACION, ELABORACION DE EXPEDIENTES.

CTO INAGURAL DEL CAMPEONATO NACIONAL BARRIAL E

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
13/12/2022
Funcionario Responsabic Director Financiero

+



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion:

148 | MINISTERIO DEL DEPORTE

[ Reporte l rptComprobanteGastos.rdic

U, Ejecutora:

0002 | COORDINACION ZONAL 2 - DEPORTE

Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original

Unid. Desc:

0000

010 o1z 2022 446 446

Tipe Documento Respaldo

Clase Documento

Na. No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

LIQUIDACION DE GASTOS

MD-CZ2-2022-1117-MEM 373

Clase de
Reglstro:

Banco:

Comprobante

Beneficiario:

OTROS GASTOS

RPA RTO DEV

! d
COMPROMETIDO Glase de
Cuenta
Monetaria:
GASTOS Numero Operacién

2200045504 LOZADA ZAMBRANO SAMANTHA NICOLE

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA;
13/12/2022

Funcionaria Responsable

Director Financiero




CALCULO DE VIATICOS AL INTERIOR
IVI-CZ2-004-2022

_z_..Ome PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACION

1 i — v _ <bﬁm’.. .....
UMDAD A LA _EG.ED:. R | FECHA TPODE MO DIRE VAR E.E::lﬁra_ .in.qwn :._mup..b.:_» VALDW | COMPROBANTES ENTREGA
| quE pekteREcE | SAUDA | WEGADA | TRANSPORTE |VIATICUS :533_ o€ RESPALDOS _ \T_ : I SUSTENTADD | DE VENTABE INFORME
; : i ESPALDO
L
LZ5N.CZ2-002 2D22: 2200045504 ° nal 2’ Coordinadora VRAOR/I0IT 27/08/2022 | “errestre 5 1000 3 - H 1304 Is.00($5 13000 W
£
A i P
q i #
o | ssringanz jusnerionn202z 1ropbassng (O fembreno ,m u»no:.”o:m: ¢ IBASI022 1TA0G;2022 | tereestes Ty psamm!s 5 13000 § s s o0l w
H JOTAL s T0,08] 5 - L 001 § 95,00, § 168,00
VALDA A TRANSFERW "$ 163,00

DEPARTAMENTD FINANCIERD
26 de NOWIEMIBRE der 2021







Ministerio del Deporte

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTC DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

INRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPUMIENTO DE SERVICIOS [FECHA DE SOLICITUD {04-08- 2922)
ENSTITUCIONALES: 4/ /
LZSN- cz/z-aoz 2022 2 08-2022
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
_ DATOS GENERALES /
IAPELLIDOS Y NOMBRES LA OELSERVIDOR: ’ PUESTO QUE OCUPA: /
LOZAD ZAMBRANQ,SAMANTHA NICOLE COORDINADORA ZONAL 2~
NEC '
CIUDAD - PROVINCIA DEL seswca%ﬁsmuc%m: ':;“\’,'ﬁgRDE LAUNIDAD A LA QUE PERTENECE Z EL
/ IA-NAPO COORDINACION ZONAL 2 ORELLANA
FEFHA, SALIDA / HORA SALIDA / Feq{A ILEGADA HORA LLEGfDA
26.08-2022 1030 27-08-2022 13H30
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
10ZADA ZAMBRANO SAMANTHA NICOLE ,
IDESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: /’
Asistir a la “Inauguracién de Campeonato Nacional Barrial de Fiitbol 11 Femenino Senior”
" {26-ago-2022 19HO0 a 21H00)
TRANSPORTE
TiPO DE
TRANSPQORTE NOMBRE DE RUTA SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre,; | TRANSPORTE |-
' ] _ FECHA HORA FECHA HORA

maritimo, otrosy

TERRESTRE] Veniculo %ﬁ&lﬂiﬁimm ‘ 02/ '.
/ TERA- 26 08-2022 10H30 / | 26-08-2022 | 13H30

rsona . .
pe NAPO -
Vehiculo - TENA-NAPG/FCO. DE ] : i

TERRESTRE / ORELLANA- z/ 7-08-2022° 10H30 27-08-2022 | 13H30

/ personal ORELLANA '

DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIFO DE CUENTA: NO. DE CUENTA:
BANCO PICHINCHA AHORRO 2205725119
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANT E
- l.."; \ MM W
LCDA. MARIA BELEN AGUIRRE CRESPO
ABG. SAM C“‘:"z'ggggfs"sﬁm ZAMBRANO SUBSECRETARIA DEL DEPORTE Y ACTIVIDAD FiSICA
' C.C. 1716303993

INDTA: Esta solicitud deberd ser presentata para su Autonizacion, con por lo
kmenos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicies institucionales;
alvo el caso de que por necesidades institycionales la Autoridad Nominadora
lautarice,
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
T autorizacién quedardn insubsistentes
(\".x /’ « El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
\ N término de 4 dias de cumplido et servicio institucional,
‘\\.X.A (L(\(_ L 8 / Esta prohibido conceder servicios institucionales durante tos dias de

LCDA. MARIA BELEN AGUIRKE CRESPO descanlso obligatorio, con excepcidn de tas Maximas Autoridades o de casos
excepcionales debidamente [ustificados por la Maxima Autoridad o su

SUBSECRETARIA DEL DEPORTE Y ACTIVIDAD FiSICA PRI
€.C. 1716303993 elegaco.

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO

4V
B} -
7‘GoI;_>|ern_o , Juntos



Ministerio del Deporte

e

e .
) TEN s Y .
NAPO/FC0. DE ; .
TERRPSTRE | Vehiculopersonal | “CPO/M0.0F | 37.0872022 | 1ow30 | 27-0672022 | 13m30
/ ORELLANA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pubiico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletas.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADQ

NOTA

Ef presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liguidacion
se demoraré e incluso de no presentarlo tendria gue restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea

/’/ superior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la
ya autorizacion por escrite de la Méxima Autoridad o su delegado.
LOZADA RANO SAMANTHA NICOLE
_CODRDINADORA ZONAL 2
2200045504
FIRMAS DE APROBACHIN

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

(Moo

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O 5U DELEGADO

"
MW

LCDA. MARIA BELEN AGUIRRE CRESPO
SUBSECRETARIA DEL DEPORTE Y ACTIVIDAD

Fisica
C.C. 1716303993

LCDA. MARIA BELEN AGUIRRE CRESPO
SUBSECRETARIA DEL DEPORTE Y ACTIVIDAD

Fisica
C.C. 1716303993

NV
- .
» Gobierno | Juntos



FEDERACION NACIONAL DE LIGAS DEPORTIVAS BARRIALES Y PARROQUIALES DEL ECUADOR
£ntidad Juridica Fundado el 2 de febrero de 1971 - Acuerdo Ministerial N¢ 002 ded 10 de enero del 2022

Quito DM, 10 de agosto del 2022
OF- SEC- FNL-P 2022-141

Licenciado
Sebastian Palacios
MINISTRO DEL DEPORTF. 10 450 2 5O

Presente.- A
GW(J; p

En su despacho.~

Reciba un cordial saludo a nombre de quienes conformamos la Federacion Nacional de
Ligas Deportivas Barriales y Parroquiales del Ecuador, junto al deseo de éxitos en ¢l
desempeio de sus funciones.

Por ¢l presente y de acuerdo al cronograma de actividades de Pedenaligas 2022, se
desarrollara el Campeonato Nacional Barrial de Futbol 11 Femenimo Séntor, en 1;:
provincia de Napo, del 25 al 28 de agosto del 2022,

Con lo expuesto me dirijo a su digna autoridad para extenderle Ia cordial invitacion al
acto inaugural del evento deportivo antes mencionado, el mismo que se Hevara a cabo el
26 de agosto del 2022, a las 19000, en el Colisco de Deporte Federativo Alcjando
Rivadeneyra, ubncado en el canton Tena, calle sucre y olimedo; adicional me permtto
solicitar muy comedidamente se ine confirme sus asistencia.

Seguro de contar con su presencia, misma que dara mayor realce al evento, reitero mi
sentimiento de alta consideracion y estima.

Cordiaimente
UNIDAD Y EJEMPLO DEPORTIVO

”’!ﬁi u,a\
.? “E\OJM’ . \
-

%

e i e a'(_‘;-.., '7“,%\“\
SEGUNDO CARLOS o 3 i‘ { :‘c}"
NYINASANDA CHINBO o fgied
'6% \1’"} & '/
2 ' vnzuud 3
Lic. Carlos Ninabanda Chimbo ~ /

PRESIDENTE DE FEDENALIGAS

C1i 020112593.7
Correo: amigoninaiihotmail .com

Direccion: Sede Quito: Oriente £1-19 y Montufar,
Teléfono: {02} 2288570
Correo: Inkvedraetanaddtholman com
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. del Encuentro

Hoja de Ruta

Fecha y hora generacién: 2022-09-21 12:05:50 (GMT-5)
Generado por: Samantha Nicole Lozada Zambrano

Informacién del Documento

No. MD-DA-2022-6895-INGR Doc. . SEC-FNIL.-P-2022-141

Documento: Referencia:

De: Lic Carlos Ninabanda Chimbo, Presidente, FEDERACION NACIONAL. DE LIGAS Para: Sr. Sebastiin Palacios, Ministro del

' DEPORTIVAS BARRIALES Y PARROQUIALES DEL ECUADOR Deporte, Ministerio del Deporte
(Ciu.) Carlos Ninabanda Chimbo Lic Licenciado Presidente FEDERACION Descripcién
Asunto: NACIONAL DE LIGAS DEPORTIVAS RARRIALES Y PARROQUIALES DEL Anexosp'c SIN ANEXOS
ECUADOR / REMITE INVITACION *

Fecha Fecha 5

Documento: 2022-08-10 (GMT-5) Registro: 2022-08-10 {GMT-5)

Ruta del documento

— I [P R e - ——

Area De Fecha/Hora Accitn Para ]:,:'s Comentario
Samantha Nicole Lozada | Z022-08-10 19:48:55 .

COORDINACION 70ONA 2 Zambrano (MD) {GMT-5) Archivar 0 ugendado

MINISTERIO DEL Sebastin Palacios (MD) 2022-08-10 16:48:30 Reasignar Samantha Nicole Lozada 0 Estimada coordinadera, favor asistir en
DEPORTE b (GMT-5) L Zambrano (MD) Tepresentacién de este mimisterio
DIRECCION Angcla Pamcla Cevallos | 2022-08-10 16:07.12 | Envio Electronivo del .

ADMINISTRATIVA Tacud (MD) (GMT-5) Dacumento Sebastidn Palacios (MD) | 0

DIRECCION Angela Pamela Cevallos | 2022-08-10 16:07:12 ) .

ADMINISTRATIVA Tacuri (MD) (GMT-5) Registro Sebastidn Palacies (MDY | O

i1

* Documanto ganerado por Quipux
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7 - del Encuentro

Memorando Nro. MD-CZ.2-2022-0921-MEMORANDO

Orellana, 21 de septiembre de 2022

PARA: Sr. Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
Coordinador General Administrativo Financiero

ASUNTO: SOLICITUD DE PAGO DE COMISION DE SERVICION No.
LZSN-CZ2-002-2022

De mi consideracién:

En atencién al MD-DA-2022-6895-INGR, mediante el cual se dispone la asistencia de la
Coordinadora Zonal 2 del Ministerio del Deporte la "Inauguracién del Campeonato
Nacional Barrial de Futbol 11 Femenino Senior”, que se desarroll6 en la ciudad de Tena,
el 26 de agosto de 2022, me permito poner a su consideracion la autorizacién de comision
de servicios, asi como el informe de cumplimicnto de servicios institucionales.

Conforme el Memorando MD-DF-2022-1197-MEM, en el que la Direccién Financiera
emite la certificacion presupuestaria Nro. 011, la misma que adjunto, solicito se sirva
disponer a quien corresponda el pago de la comisién de servicios referida.

Los documentos y comprobantes fisicos se remiten mediante valija con el niimero de guia
220190351191

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Abg. Samantha Nicole Lozada Zambrano
COORDINADORA ZONAL

Anexos:
- autorizacién_comisién_02.pdf
- cp_no__11_cz2-signed0591348001663780363 pdf
- disposicién0045916001663780364.pdf
- invitacidn0652479001663780365.pdf
- informe_de_cumplimiente_02.pdf
- sustentaciOn_de_la_comisiOn-signed0928032001663780368 pdf
- validacién_de_facturas0723010001663780369.pdf
- factura0235978001663780370.pdf

1/2

por Quipux
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© . del Encuentro

Memorando Nro. MD-CZ2-2022-0921-MEMORANDO

Orellana, 21 de septiembre de 2022

Copia:
Sr. Ing. Cristian Oswaldo Hidalgo Fallain
Director Financiero

AT Flemado electesnloamenie por:
3 SAMANTHA NICOLE
I%' LOZADA ZAMBRANO

b
i

ta firmado electr: fa por Quiptix
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i p del Encuentro

Memorando Nro. MD-CZ.2-2022-1208-MEMORANDO

Orellana, 18 de noviembre de 2022

PARA: Sr. Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
Coordinador General Administrativo Financiero

ASUNTO: ALCANCE A LA SOLICITUD DE PAGO DE COMISION DE
SERVICIOS Nro. LZSN-CZ2-002-2022, REMITIDA MEDIANTL
MEMORANDO MD-CZ72-2022-0921-MEMORANDO DE FECHA 21 DE
SEPTIEMBRE DE 2022,

De mi consideracion:

En atencion a las observaciones realizadas a la solicitud de pago inicial contenida en el
Memorando Nro. MD-CZ2-2022-0921, me permito poner en su conocimiento los
documentos requeridos con las debidas correcciones, por tal solicito se sirva continuar
con el proceso de pago de la comisién de servicios Nro. LZSN-CZ2.002-2022.

Los documentos fisicos se remiten mediante valija con el nimero de guia
220190351439.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Abg. Samantha Nicole Lozada Zambrano
COORDINADORA ZONAL

Anexos:
- autorizacién_comisién_02042888700 1668784667 .pdf
- disposicion(874408001 6608784667 .pdf
- informe_de_cumplimiento_020528993001668784668.pdf
- invitacién0229627001668784669.pdf
- sustentaciOn_de_la_comisiOn-signed0663441001668784669.pdf
- validacion_de_facturas0203134001668784670.pdf
-cp_no__1l_cz2-signed(966959001668785169.pdf

Copia:
Sr. Ing. Cristian Oswalde Hidalgo Fallain
Director Financiero

Sr. Carlos Alberto Nieto Carrillo
Oficinista

A1

T Tirmato mlamtriniamentu g
‘%i SAMANTHA NICCLE
i, LOZADA ZAMBRANO

Dhireccitry, Cs.2 o ST EriTe A CLino B Rector Masg
Cocino Postal: ' n

Telefono: 559:-0

* Documento firmado electrénicamente por Quipux
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Memorando Nro. MD-CZ.2-2022-0921-MEMORANDOQO

Orellana, 21 de septiembre de 2022

PARA: Sr. Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
Coordinador General Administrativo Financiero

ASUNTO: SOLICITUD DE PAGO DE COMISION DE SERVICION No.
LZSN-CZ2-002-2022

De mi consideracién:

En atencién al MD-DA-2022-6895-INGR, mediante el cual se dispone la asistencia de la
Coordinadora Zonal 2 del Ministerio del Deporte la "Inauguracién del Campeonato
Nacional Barrial de Futbol 11 Femenino Senior”, que se desarrollé en la ciudad de Tena,
el 26 de agosto de 2022, me permito poner a su consideracién la autorizacién de comision
de servicios, asi como el informe de cumplimiento de servicios institucionales.

Conforme el Memorando MD-DF-2022-1197-MEM, en el que la Direccién Financiera
emite la certificacién presupuestaria Nro. 011, la misma que adjunto, solicito se sirva
disponer a quien corresponda el pago de la comision de servicios referida.

Los documentos y comprobantes fisicos s¢ remiten mediante valija con el nimero de guia
220190351191

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Abg. Samantha Nicole Lozada Zambrano
COORDINADORA ZONAL

Anexos:
- auwtorizacién_comisién_02.pdf
-cp_no__11_cz2-signed0391348001663780363.pdf
- disposicién0045916001663780364.pdl
- invitacion(6524790016637803635 . pdf
- informe_de_cumplimiento_02.pdf
- sustentaciOn_de_la_comisiOn-signed0928032001663780368.pdf
- validacién_de_facturas(723010001663780369.pdf
- factura0235978001663780370.pdf

Direagion: Sate
COdigo Posial
Telsfono 292

* Dorirnento firmado elrct-dnicamente por Quipux
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* CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion:
T

MINISTERIC DEL DEPORTE NO. CERTIFICACION

FECHA DE ELARORACION

Unid. Ejecutora:

COQRDINACION ZONAL 2 - DEPORTE 11

08 09 22

Unid. Desc:

TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESIPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVGS

COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS

CLASE DE REGISTRO

COM CLASE DE GASTO CGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG sP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION

01 00 000 001 530303 2201 o1 0000 0000

Viaticos y Subsistencias en el Interior
TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL

MONTO

$1,500.00

$1,500.00

SON: MIL QUINIENTOS DOLARES

DESCRIPCION:

En atencidn al memarando No. MD-CZ2-2022-(859-MEMORANDO certifico a disponibilidad presupuestaria para la tarea: "Viaticos al interior" de la Coordinacion Zonal

2, Codigo Tarea CZ2.033.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADOQO:
APROBADO C DANNY LEONARDO crisTIaN
i MEJIA CRMPOVERDE OSWALDO HIDALGO
FECHA: Jig FALLAIN
08/09/2022
Funcicnario Respensable Director Fmanciero







FOR — CAF-RF—-06

Version: 01

Ministerio del Deporte

Fecha de Vigencia 18/10/2013

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAIE |
. i ” ***pragentacion de
! ﬁ : Fact tida | i
No. Fecha Nombre Comercial No, De factura RU <m_w_. ura vaiida mmﬁcww validada en el
hasta / sistema SRI
i / sl NO
1 26-ago-22 | Hotel Cristian Palac 003-001-§00003087 _ [1758541175001 95.00 29-jul-23 1
N P
3
4
TOTAL 95.00
ﬁ _
FACTURAS DE ALIMENTACION
***pregentacion de
No. Fecha Nombre Comercial No. De Factura RUC Valor Factura valida mmnn:_.m validada en el
hasta sistema SRI
Sl NO
1
TOTAL
FACTURAS DE MOVILIZACION
***prasantacién de
. Factura valida | Facturavalidadaenel
No. Fecha Nombre Comercial No. De Factura RUC Valar hasta sisterna SRI
Sl NO
1

TOTAL

**x| oc funcionarios deberan validar sus facturas en el portal del sri. (www.sri.gob.ec) e imprimir dichos documentas y adjuntarlas a este formato.

Elaborade por:

78 o AMANTHA NICOLE

Nombre: SAMANTHA FICECETEZADA ZAMBRANO

C.I: 2200045504
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FFII:TUF?FI
74 OTEL Orlflm /

Cliente SCW”IO" }?a ]‘JICOIf ‘orer 'Zayy,)m
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES ]

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZAC|ON PARA EL CU MPLIMIENTOQIFECHA DE SOLICITUD (df"""“""aaaa):
DE SERVICIOS INSTITl;(SZ}ONA).’ES:/ ’ ’ 1/3-0'6-2022 !
LZSN-CZ2-003-202 '

MOVILIZACION ‘ SUBSISTENCIA

VIATICOS X ALIMENTACION

ES 3

DATOS GENERALES

APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: - PUESTO QUE OCUPA: /
. / / COORDINADORA ZONAL 2 MD

/ ’f'.l / i
LOZADA ZAMBRANG SAMANTHA NICOLE
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERVIDOR:

COORDINACION ZONAL 2 ORELLAN.

TENA - NAPO ,
FECHA SALIDA - HORA SALIDA/ FEgALLEGADA | HORALLEGADA
16-09-2022 13H30 / 17-09-2022 11h00 -
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
ZARUMENO CHACON DANNY EDUARDO - ABOGADO REGIONAL SP7
LOZADA ZAMBRANO SAMANTHA NICOLE - COORDINADORA ZONAL 2

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Impartir “CAPACITACION. - ELABORACION DE EXPEDIENTES PARA SOLICITAR APROBACION DE]|
ESTATUTOS, REFORMA DE ESTATUTOS Y REGISTROS DE DIRECTORI 0.”

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE | \Opt - SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, NS RUTA
maritimo, otros) TR’;TEPO / FECHA | HORA | FECHA | HORA
/ . - -
VEHICUL FCO.DE /
0 ORELLANA- | 16-09- 16-09- | 16H3
TERRESTRE ' | papTicy | ORELLANA/ | 2022 | no0 | 2022 | o
LAR | TENA-NAPO
VEHICUL | TENA-NAPO / T
, 0 { FCO.DE 17-09- 17-09- | 11HO
TERRESTRE | pipricy | ORELLANA- | 2022 | Co'00 | 20227 | 0
LAR ORELLANA

Ministerio del Deporte
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DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO: TIPO

DE CUENTA: NO. DE CUENTA:

BANCO PICHINCHA AHORRO 2205715119

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

MARIA BELEN Firmade digitalmehte

por MARIA BELE

AGUIRRE AGUIRRE CRESP

Fecha: 2022.09/13
CRESPO 17:49:27 -05°00"

LOZADA ZAMBRANO SAMANTHA NICOLE
COORDINADORA ZONAL 2
C.C. 2200045504

LIC. MARIA BELEN AGUIRRE CRESPO
SUBSECRETARIA DEL DEPORTE Y ACTIVIDAD
Fisica
C.C 1716303993

FIRMA DE LA MAXIMA AUTOR}DAD O SU DELEGADO

MARIA BELEN Firmado digitalmente

por MARIA BELEN

AGUIRRE AGUIRRE CRESPO

“Fecha: 2022.09.13

CRESPO 17:49:43 -05'00"

[NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacidn, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
utoridad Nominadora autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como Ja
autorizacion quedaran insubsistentes
* Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
término de 4 dfas de cumplido el servicio institucional.
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de
descanso ohligatorio, con excepcién de las Maximas Autoridades o de casgs
excepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su

LIC. MARIA BELEN AGUIRRE CRESPO
SUBSECRETARIA DEL DEPORTE Y ACTIVIDAD FiSICA
C.C 1716303993

delegado.

[RREES
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INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTOgIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE

ECHA INFORME: {dd-mm- !
SERVICIOS INSTITUCIONALES: -~ F ( maa?}

LZSN-CZ2-003-2022 . 20-09-2022 ]
rd g
- DATOS GENERALES ya ’

APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOK: . }/PuEsTO QuE ocuPA: A{

LOZADAZAMBRANO,SAMANTHA NICOLE COORDINADORA ZONA. 2
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: / NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAOEL SERVIDOR:

TENA-RAPO COORDINACION ZONAL 2 ORELLANA.

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
LOZADA ZAMBRANO SAMANTHA NICOLE, COORDINADORA ZONAL 2

ZARUMENO CHACON DANNY EDUARDO, ABOGADO REGIONAL SP7

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOCS
Uno. — OBJETIVO: Impartir “CAPACITACION. - FLABORACION DE EXPEDIENTES PARA SOLICITAR APROBACION DE ESTATUTOS, REFORMA DE
ESTATUTOS Y REGISTROS DE DIRECTORIO.”

(eptiemiste de 2022 / ' /
Salida desde Francisco de Orellana con destino al canton Tena.

ada al cantdn Tena y hospedaje-
17hQer Preparaciondel local parala capacitacion, pruebas de PCy PROYECTOR.

17430 g.-ifhd Registro de asistencia de los dirigentes deportivos a la capacitacién. {Asistieron 21 dirigentes
depgrf‘fbos. P I

17h45 Preentacion de la Coordinadora Zonal 2 e introduccién de la capacitacion.

17h55 INICTO DE LA CAPACITACION :
17h55 a 18h30 REQUISITOS Y FORMATOS PARA APROBACION DE ESTATUTOS DE ORGANIZACIONES DERPORTIVAS.
18h20 a 19h00 REQUISITOS Y FORMATQS PARA REFORMA DE ESTATUTOS DE ORGANIZACIONES DEPORTIVAS-~
19h00 3 16h30 REQUISITOS Y FORMATOS PARA REGISTRO DE DIRECTORIO DE ORGANIZACIONES DEP(M
19h30 a 20h10 ATENCION A CONSULTAS INDIVIDUALES BE D IGENTES DEPORTIVOS.

20h10 (_:ierre del eyento. ry

. i ; )
: p, .
sab,ﬁo 17 de szgtgmbré de 2022 /
08h0# Retorno desde el cantén Tena al cantdn Francisco de Orellana.

11h0(y.{€gada al cantén Francisco de Orellana. .~
e

Dos. - ACTIVIDADES DESARROLLADAS

Tres. - CONCLUSIONES

Se establecié una comunicacion directa con los dirigentes deportivos y se les entrego formatos para la “ELABORACION DE
EXPEDIENTES PARA SOLICITAR APROBACION DE ESTATUTOS, REFORMA DE ESTATUTOS Y REGISTROS DE DIRECTORIO.”

La capacitacion brindada disminuira en gran proporcién la cantidad de errares y falta de requisitos en los tramites de las organizaciones
deportiva, lo cual permitird una atencién mas eficiente por parte de la Coordinacion Zonal 2 y por lo tanto disminuira el tiempo de respuesta.
La capacitacién tuvo gran acogida por parte de los dirigentes deportivos.

Cuatro. - RECOMENDACIONES
Replicar esta capacitacion en las demas provincias de la jurisdiccién de la Coordinacién Zonal 2.
El horario fuera de jornada laboral permite una mayor cantidad de asistentes a la capacitacidn, considerar para las
siguientes capacitaciones.
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/! Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
HORA 13h30 11HOO cumplimiento de! servicio institucional, desde la salida del lugar de
{hh:mm) residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA ) FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm /' dd-mmm-aaaa hh:mm
FCO.DE  / / , / .
ORELLANA- . / :
TERRESTRF Vehiculo personal ORELLANA / 6-09-2022 13H 7 16-09-2022 16H30 -
‘ TENA-NAPO K ) 4
i _ TENA- / . / . /
/ NAPG/FCO. DE . 0o, : . a. Z/é
TERRESTRE/ Vehfculo personal ORELLANA- 17-09-2022 08HOO 17-09-20 ; 11HOO
ORELLANA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piiblico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo ¢ boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

Flrmadc mimctrinicamente por:

¢ SAMANTHEA NICOLE

s
a

LOZADA ZAMBRANO SAMANTHA NlCéLE
COORDINADORA ZONAL 2
2200045504

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrarie la liquidacidn
se demorara e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la
autorizacidn por escrito de la Maxima Autoridad o su delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

COMISIONADO

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O 5U DELEGADO
e

LCDA. MARIA BELEN AGUIRRE CRESFO
SUBSECRETARIA DEL DEPORTE Y ACTIVIDAD

Fisica
C.C. 1716303993

LCDA. MARIA BELEN AGUIRRE CRESPO
SUBSECRETARIA DEL DEPORTE Y ACTIVIDAD

Fisica
C.C.1716303993

v
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Memorando Nro. MD-C72-2022-0911-MEMORANDO

Orellana, 20 de septiembre de 2022

PARA: Sra. Leda. Marfa Belén Aguirre Crespo
Subsecretaria de Deporte y Actividad Fisica

ASUNTO: SOLICITUD DE APROBACION DE INFORME DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

De mi consideracion:

En referencia al memorando Nro. MD-CZ2-2022-0884-MEMORANDO, mediante el
cual la suscrita solicité su autorizacién para la comision de servicios realizada en la
Provincia de Napo, ciudad del Tena, con fecha 16 de septiembre, con objeto de impartir
la “CAPACITACION. - ELABORACION DE EXPEDIENTES PARA SOLICITAR
APROBACION DE ESTATUTOS, REFORMA DE ESTATUTOS Y REGISTROS DE
DIRECTORIO.” dirigida a los organismos deportivos. Me permitc poner ¢n su
conocimiento el informe de actividades realizadas durante la comision antes mencionada,
para su revision y aprobacion.

Anexo el documento referido.
Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Abg. Samantha Nicole Lozada Zambrano
COORDINADORA ZONAL

Anexos:
-02.1 informe_del cumplimiento_de servicios_institucionales-signed.pdf

Copia:
Sra. Paulina Veronica Caiza Barahona
Secretaria de Direccion-SPA3

FLimods s Lt s isarnTe o
SAMANTHA NICOLE
LOZADA ZAMBRANO

Direccion Lalia
Codioo Postal 22
Taléfono Do2-08- 0880585 -

* Docurmento firmato electronicamenta por Qi

s A T e BT g i,
SN Ll

[l LoV IPLE R - 1Y
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Memorandoe Nro. MD-SSDAF-2022-0393-MEM

Quito, D.M., 21 de septiembre de 2022

PARA: Srta. Abg. Samantha Nicole Lozada Zambrano
Coordinadora Zonal

ASUNTO: Respuesta al memorando Nro. MD-CZ2-2022-0911-MEMORANDO.

En atencion al memorando Nro. MD-CZ2-2022-0911-MEMORANDQO, sirvase encontrar
en archivo adjunto el documento debidamente suscrito,

Atentamente,

Documento firmado electréonicamente

Lcda. Maria Belén Aguirre Crespo
SUBSECRETARJIA DE DEPORTE Y ACTIVIDAD FiISICA

Referencias:
- MD-CZ2-2022-091 1-MEMORANDQ

Anexos:
- 02.1_informe_del_cumplimiento_de_scrvicios_institucionales-signed-signed-signed {1).pdf

pC

A Furmads

%t MARIA BELEN

1/1

firmadfo elactroni te por Quipux
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Memorando Nro. MD-CZ2-2022-0884-MEMORANDO

Orecllana, 13 de septiembre de 2022

Se huwo o1 Ao
PARA: Sra. Leda. Maria Belén Aguirre Crespo .
Subsecretaria de Deporte y Actividad Fisi ™Mo, solicitando {
c\uff)r\mdo“ o & [in
ASUNTO: SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA (,1.0_ _
SERVICIOS INSTITUCIONALES SEMON G -

AD - 0772~ 70l2 - OBBL- HEAORARD

De mi consideracidn:

En atencién al oficio Nro. Oficio Nro. MD-CZ2-2

septiembre de 2022, mediante el cual se invita a las

provincia de Napo para la “CAPACITACION. - ELAB

PARA SOLICITAR APROBACION DE ESTATUTOS

Y REGISTROS DE DIRECTORIO.”,la cual se realiza

viernes 16 de septiembre de 2022 de 17h30 a 18h45, cu 1a saia uc isumunes uv sa
Federacion Deportwa Provincial de Napo; al respecto me permito solicitar de la manera
mas comedida se sirva autorizar la comisién de srvicios y aprobar la solicitud adjunta.
Con sentimientos de distinguida consideracion.,

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Abg. Samantha Nicole Lozada Zambrano
COORDINADORA ZONAL

Anexos:
- 01_solicitud_para_cumplimiento_de_servicios_institucionales-signed(109748001 663095122 pdf

» Firmado elecr sénirameats pot

"é SAMANTHA NICOLE
; 1" LOZADA ZAMBRANC

Teltfono 583 %

* Dncumento firmado efectrénicaments por Quipux
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Hoja de Ruta

Fecha y hora generacidn: 2022-11-25 15:17:14 (GMT-5)

Generado por:

Samantha Nicole Lozada Zambrano

Informacion del Documento
. Doc.
No MD-CZ2-2022 0884-MEMORANDO -
Decumento: Referencia:
De: $rta. Abg. Samantha Nicole Lozada Zambrane, Courdinadora Para; Sra. Loda. Maria Belén Aguirre Crespo, Subsecretaria
) Zonal, Ministerio del Deporte de Deporte y Actividad Fisica, Ministerio del Deporte
Asunto! SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO Descripeion
: DE: SERVICIOS INSTITUCIONALES Anexos:
‘ech cha .
Fecha 2422-00-13 (GMT-5) Fe . 2022-09-13 (GMT-5)
Documento: Registro:
Ruta del documento
: " No. .
Area De Fecha/Hora Accitn Pura Dias Comentario
- Snnmntr}a Nicole 202209-13 )
COORDINACION ZONA 2 Lozada Zambrano ) " Archivar 0 insuhsistente
(MU} 14:50:52 (GMT-5)
SUBSECRETARIA DE - _— Sumantha Nicole Samantha, por favor corregir el formulario fechas nur
DﬁPORTE Y ACTIVIDAD ?ri:ld H{lﬁg)}\gulm ?22125(:);1?]]\“5) Reasignar Luzada Zambrano 0 concuerda con las fechas de solivitud que refiere en el
FISICA 00 Lo - MD) . wemorande.
Samantha Nicole ‘ .
. e 1 2022-09-13 Enviu Elecrednico
COORDINACION ZONA 2 Lozada Zamhbrano 139126 (GMT5) | del Documenta i
(ML
Samantha Nicole .
. - - 2022-09-13 Firmna Digital de - . .
COORDINACION ZONA 2 :.;‘odﬁ;ia Zambranc 13:51:26 {GMT-5) l;::mc:_‘gl:d 0 Docurnento Fimmado Elecordnicanients
Samantha Nicole
- . 2022-08-13 . M aria Belén Aguitre
N 20N/ ki i ris
COORBINACIGN ZDNA 2 (L;;zsglu Zambrano 13:54:15 (GMT-5) Registro Crespo (MD) 0

Diracoidn Cat
Cdion Postal |
Tedafono %

* Locumente ganers Jo per Quipyr
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Memorando Nro. MD-CZ2-2022-0886-MEMORANDO

Orellana, 13 de septiembre de 2022

PARA: Sra. Lcda. Maria Belén Aguirre Crespo
Subsecretaria de Deporte y Actividad Fisica

ASUNTO: SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES EN FIN DE SEMANA

De mi consideracion:

En atencién al oficio Nro. Oficio Nro. MD-CZ2-2022-0519-OF de fecha 09 de
septiembre de 2022, mediante el cual se invita a las organizaciones deportivas de la
provincia de Napo para la “CAPACITACION. - ELABORACION DE EXPEDIENTES
PARA SOLICITAR APROBACION DE ESTATUTOS, REFORMA DE ESTATUTOS
Y REGISTROS DE DIRECTORIO.” la cual se realizard en la ciudad de Tena el dia
viernes 16 de septiembre de 2022 de 17h30 a 18h45, en la “sala de reuniones” de la
Federacidn Deportiva Provincial de Napo; al respecto me permito solicitar de la manera
mas comedida se sirva autorizar la comisién de servicios y aprobar la solicitud adjunta.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Abg. Samantha Nicole Lozada Zambrano
COORDINADORA ZONAL

Anexos:
- solicitud_para_cumplimiento_de_servicios;institucionules—signed.pdf

S Lira 4 e e e et ?
'%i SAMANTHA NICOLE
LOZADA ZAMBRANC

Teldfong —097 00

* Documento firmado electronicaments pr QUIpUX

1/1






Fecha y hora generacién:

Generado por:

2022-11-25 15:19:09 (GMT-5)

Samantha Nicole Lozada Zambrano

© GUILLERMO LASS0O
! PRESIDENTE

Hoja de Ruta

(MD)

14:5(:29 (GMT-5)

i Documento

Informacién del Documento —|
. e e e -
NO. | e,

Ne MD-C72-2022 (886-MEMORANDO i . .

Documento: i Referen

,,,,,,,, [, R —— — e S O, |

. X ; -5 Lula. Maria Belén Aguirre Crespo,
Sra. Abg. Sumantha Nicole Lozada Zambrano, Ceordinadora Zonal, . T el gui <P
De: o Para: Subsecretaria de Deporte y Actividad Fisica,
Ministerio del Deporte R
) Ministeriv del Deporte
Asunlto: SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE Descripeidn
. SERVICIOS INSTITUCIONALLS EN FIN DE SEMANA Anexos:
Fech

Fecha 2022-09-13 (GMT-5) a 2022.09-13 (GMT-5)

Documento: | Registro:
Ruta del documento

c - i No. N
Area De Fecha/Hora Accidn Para Dias Comentario
SUBSECRETAR[A DE Paulina Veronica
. . o 2022-09-15 . Se dié respucsta con memorando Nro.
DEPORTE Y ACTIVIDAD Caiza Barahona e Archivar 2 ) N
HISICA (MD) [3:3%:01 (GMT-5} MD-SSDAF-2022-0385-MEM
iz?giﬁ:hjiﬁlﬁaﬁ D Marfa Belén Aguirre | 2022-09-13 Envio de Kespuests 2“::;;3;:::“ 2 Se envid cleetrdnicamente ¢l documento ge
Crespo (MD) 10:13:38 (GMT-§) | Firmadz Elecronicamente (\‘I1IIJ) respuesta No: MD-SSDAY-2022-0385-MEM
?Ugg)l;_{cl‘ibY]':zil“;VD[EAD Maria Belén Aguirre | 2022-08-15 Envio dec Kespuesta f;::;:';‘;{:;‘fle' 2 Se envid electrdmicamente ¢f documento de
FSIeA Crespo (MD) 101238 (GMT-5) | Firmuda Elecudnicaments | 15" ran respuesta No: MD-SSDAI-2022-0385-MEM
SUBSECRETARIA DE Paulina Veronica 2022-09-14
DEPORTEY ACTIVIDAL Caiza Barahona 09.“_47-(01“_'_ 5 Responder 1
HISICA {MD) o -
SUBSECRETARIA DE . Paulina Veronica ]
. o Marfa Belén Aguirre | 2022-049-13 . N
DEPORITE ¥ ACTIVIDAL 4. .- Reasignar Caiza Baruhona ] Vero, prepar respuesta
FISICA Crespa (M13) 16:54:04 (GM'T-5) P .
Samantha Nicole PP,

COORDINACIGN ZONA 2 Lorada Zambrune | 2o e00-13 Fawfo Etectrénico del i

COORDINACION ZONA 2

Samantha Nicole
Lozada Zambrano
(MI)

2022-19-13
14:30:29 (GM7-5)

FFirma Drgital de
Dociinents

COORDINACION ZONA 2

Semantha Nicole
] Lozada Zamhrano
[ MD)

2022-09-13
14:50:17 (GMT-5)

Registro

! Crespe (MID)

Marfz Belén Apuine i

|
|
!
|

[}

Documento Firnade Elecronicamente
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i firmado

GUILLERMO LASSO

Memorando Nro. MD-SSDAF-2022-0385-MEM

Quito, D.M., 14 de septiembre de 2022

PARA: Srta. Abg. Samantha Nicole Lozada Zambrano
Coordinadora Zonal

ASUNT®: Respuesta al memorando Nro. MD-CZ2-2022-0886-MEMORANDO.

En atencién al memorando Nro. MD-CZ2-2022-0886-MEMORANDO, sirvase encontrar
en archivo adjunto el documento debidamente suscrito.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Lcda. Maria Belén Aguirre Crespo
SUBSECRETARIA DE DEPORTE Y ACTIVIDAD FiSICA

Referencias:
- MD-CZ2-2022-0836-MEMORANDO

Anexos:
- 01_solicitud, _para“cumplimiento_de_servicios_institucionales-signcd_(3)_(l).pdf

Copia:
Sra. Paulina Veronica Caiza Barahona
Secretaria de Direccion-SPA3

pc
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RESIDENTE
w'? # del Encuentro

Memorando Nro. MD-CZ2-2022-1209-MEMORANDO

Orellana, 18 de noviembre de 2022

PARA: Sr. Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
Coordinador General Administrativo Financiero

ASUNTO: ALCANCE A LA SOLICITUD DE PAGO DE COMISION DE
SERVICIOS Nro. LZSN-CZ2-003-2022, REMITIDA MEDIANTE
MEMORANDO MD-CZ72-2022-0933-MEMORANDO DE FECHA 22 DE
SEPTIEMBRE DE 2022.

De mi consideracién:

En atencion a las observaciones realizadas a la solicitud de pago inicial contenida en el
Memorando Nro. MD-CZ2-2022-0933, me permito poner en su conocimiento los
documentos requeridos con las debidas correcciones, por tal solicito se sirva continuar
con el proceso de pago de la comision de servicios Nro. LZSN-CZ2.003-2022.

Los documentos fisicos se remiten mediante valija con el nimero de gufa 22019351489

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Abg. Samantha Nicole Lozada Zambrano
COORDINADORA ZONAL

Anexos:
- md-cz2-2022-0911-memorando.pdf
- md-cz2-2022-0886-memorando.pdf
- md-cz2-2022-0884-memorando. pdf
- md-¢z2-2022-0933-memorandoe.pdf
- md-ssdaf-2022-0393-mem0045376001668784979.pdf
- md-ssdaf-2022-03835-mem0766174001668784979.pdf

01_solicitud_para_cumpiimiento_de _servicios_institucionales-signed_{3)_(1)0602233001 668784980.pdf
nforme_del_cumplimiento_de_servicios_institucionales-signed-signed-signed_(1)0061639001668784982.pdf
- cp_no__11_cz2-signed0591383001668784982. pdf

Copia:
Sr, Ing. Cristian Oswaldo Hidalgo Fallain
Director Financiero

1

Direccin: ©aie CRimnoraso entrg hand vy Guind B Sacior Maendn
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- Gébierna l PRESIDENTE

“¥ p del Encuentro

Memorande Nro. MD-CZ2-2022-1209-MEMORANDO

Orellana, 18 de noviembre de 2022

Sr. Carlos Alberto Nieto Carrillo
Oficinista

Direccidn: Csi
Co6digo Postal:
Teldfono Z02-08-

* Documento firmado electronicamente por Quipux
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Memorando Nro. MD-CZ2-2022-0933-MEMORANDO

Orellana, 22 de septiembre de 2022

PARA: Sr. Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
Coordinador General Administrativo Financiero

ASUNTQ: SOLICITUD DE PAGO DE COMISION DE SERVICIO Nro.
LZSN-CZ2-003-2022

De mi consideracion:

En atencién al MD-SSDAF-2022-0385-MEM, mediante el cual se autoriza a la
Coordinadora Zonal 2 del Ministerio del Deporte su movilizacién para impartir la
capacitacién "Creacién de Clubes deportivos y/o Paralimpicos” v "Normativa Ecuatoriana
en Inclusidn y Diversidad en el deporte de las personas con discapacidad”, que se
desarrollé en la ciudad de Tena, ¢l 16 de septiembre de 2022, me permito poner a su
consideracién la autorizacién de comisién de servicios, asi como el informe de
cumplimiento de servicios institucionales.

Conforme el Memorando MD-DF-2022-1197-MEM, en el que la Direccién Financiera
emite la certificacién presupuestaria Nro. 011, la misma que adjunto, solicito se sirva
disponer a quien corresponda el pago de la comisién de servicios referida.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Abg. Samantha Nicole Lozada Zambrano
COORDINADORA ZONAL

Anexos:
- md-ssdaf-2022-0385-mem.pdf
01_solicitud_para_cumplimiento_de_servicios_institucionales-signed_(3)_(1)058333800166387452 1 pdf
- md-ssdaf-2022-0393-mem.pdf
nforme_del cumpllm]cnto de_servicios_institucionales-signed-signed-signed_(1)0800826001663874525.pdf
- sustentaciOn_de la_comisiOn-signed05364 14001 663874526.pdf
- validzciOn_de_facturas0453133001663874527. pdf
- factura-10466818001663874529.pdf

[l
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* Documerto firmada electronicamenta por Quipux
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CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion: MINISTERIG DEL DEPORTE NO. CERTIFICACION

FECHA DE ELABORACION

Unid. Ejecutora: COORDINAGION ZONAL 2 - DEPORTE

11 08 09 22
Unid. Desc:
TIPG DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTQ RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NCRMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DE REGISTRO cCOM CILASE DE GASTQ OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION
01 oc 000 001 530303 2201 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior
TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL

MONTO
$1,500.00

$1,500.00

SON: MIL QUINIENTOS DOLARES

DESCRIPCION:

En atencién al memorando No. MD-C22-2022-0859-MEMORANDG certifico la disponibilidad presupuestaria para la tarea: "Viaticos al interior” de la Coordinacion Zonal

2, Codigo Tarea CZ2.033.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:.
APROBADO D e e o
% OSWALDC HIDALGS
FECHA: , FALLAIN
08/09/2022

Funcionario Responsable Director Finaneigro
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1 GUILLERMO LASSO
7 GOblernO ; PRESIDENTE

i ., del Encuentro

Memorando Nro. MD-CZ2-2022-0933-MEMORANDO

Orellana, 22 de septiembre de 2022

PARA: Sr. Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
Coordinador General Administrativo Financiero

ASUNTO: SOLICITUD DE PAGO DE COMISION DE SERVICIO Nro.
LZSN-CZ2-003-2022

De mi consideracién:

En atencién al MD-SSDAF-2022-0385-MEM, mediante el cual se autoriza a la
Coordinadora Zonal 2 del Ministerio del Deporte su movilizacion para impartir la
capacitacién "Creacién de Clubes deportivos y/o Paralimpicos” y "Normativa Ecuatoriana
en Inclusion y Diversidad en el deporte de las personas con discapacidad”, que se
desarrollé en la ciudad de Tena, el 16 de septiembre de 2022, me permito poner a su
consideracién la autorizacién de comisién de servicios, asi como el informe de
cumplimiento de servicios institucionales.

Conforme ¢l Memorando MD-DF-2022-1197-MEM, en el que la Direccién Financiera
emite la certificacién presupuestaria Nro. 011, la misma que adjunto, solicito se sirva
disponer a quien corresponda el pago de la comisién de servicios referida.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Abg. Samantha Nicole Lozada Zambrano
COORDINADORA ZONAL

Ancxos:
- md-ssdaf-2022-0385-mem pdf
01_solicitud_para_cumplimiento_de_servicios_institucionales-signed_(3)_(1)0583338001 663874521 pdf
- md-ssdaf-2022-0393-mem.pdf

nforme_del_cumplimiento_de_servicios_institucionales-si gned-signed-signed_(1)0800826001663874525.pdf
- sustcntaciOnfde_la_comisiOn-signcd053641400]663874526.pdf

- validaciOn_de_facturas0453133001663874527 pdf

- factura- 10466818001663874529 pdf

T Firmads iectoonlcaments por:
t SAMANTHA NICOLE
LOZADA ZAMBRANO
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- Gobierno

“1 4 del Encuentro

GUILLERMO LASSO
PRESIDENTE

Memorando Nro. MD-SSDAF-2022-0385-MEM

Quito, .M., 14 de septicmbre de 2022

PARA: Srta. Abg. Samantha Nicole Lozada Zambrano
Coordinadora Zonal

ASUNTO: Respuesta al memorando Nro. MD-CZ2-2022-0886-MEMORANDO.

En atencién al memorando Nro, MD-CZ2-2022-0886-MEMORANDQ, sirvase encontrar
en archivo adjunto el documento debidamente suscrito.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Leda. Maria Belén Aguirre Crespo
SUBSECRETARIA DE DEPORTE Y ACTIVIDAD FISICA

Referencias:
- MD-CZ2-2022-0886-MEMORANDO

Anexos:
- 0 _solicitud_para_cumplimiento_de_servicios_institucionales-signed_(3)_(1}.pdf

Copia:
Sra. Paulina Veronica Caiza Barahona
Secretaria de Direccion-SPA3

pc
FAM&do e_scrrinicamancs por-
21 MARIA BELEN
{ AGUIRRE
CRESPO
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“ o LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
AR CUMPLIDAS

Ministerio del Deporte

LZ5N-CZ2-003-2022

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS NUMERC DE CEDULA

Lozada Zambrano Samantha Nicole 2200045504 ¢

DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACIGN A LA QUE PERTENECE

Coordinacion Zonal 2 Deporte

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
viaTICOS SuBsIST ALIMEN
Tena A 1ER 5 120,00 l 1 S 130,00
Tena A 1ER | S 130,00 l 1 5 130,00
$
5
5
$ R
$ -
$
Peajes/Pasajes/Combustibie/Otros
vALOR TOTAL S 260,00
Valer a sustentar 70% S 182,00
{ 91,00
| Valor restante 30% 78,00

YALOR VIATICO TOTAL 169,00






